
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

         Sarande, me  16.03.2021 

 

Për  :  “NIKA”,  SHPK    NIPT   J74818826S   

 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim(Marreveshje kuader) 

Numri i references se procedures  :  REF-85521-02-02-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje materiale hidraulike per mirëmbajtjen e rrjetit të ujit të pijshëm 
dhe të ujrave të zeza me materiale hidraulike” 

 

Fondi  limit :  6 000 000 (gjashtemilion) leke   (pa  tvsh) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët (per njesi) X 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 17,  date 8  Shkurt  2021 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NIKA”  SH.P.K   NIPT J74818826S 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   

2.206.369 (dymilion dyqind e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete e nente) leke (pa tvsh) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine: “NIKA” SHPK,  NIPT   J74818826S      
Adresa :  Lagjia nr. 4, Rruga “Idriz Alidhima, godine 5-kateshe, kati I, Sarande,  se oferta e paraqitur, me 
vlere :   2.206.369 (dymilion dyqind e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete e nente) leke (pa tvsh) 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit të 
kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë    05/03/2021 

 

Ankesa :   Nuk ka patur 


